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Pravni fakultet SveuciliSta u Zagrebu

Specijalisticki studij javne uprave, Il. godina, 2019.-2020.

'MEDUNARODNI ODNOSI, VANJSKA POLITIKA | DIPLOMACUA'

REZULTATI 1. KOLOKVIJA — Zagreb, 13. prosinca 2019. godine

IME | PREZIME
Martina Borovec
Maja Brkic
Mara Budi¢
Ivan Caleta
Zeljana Cosi¢
Jelena Dajkovi¢
Iris Dishani
Natalija Dobrica
Andrijana Dugoniji¢
Marina Filipci¢
Antonija Furda
Aneta Gasprotic
Marija Grcic
Katarina Gusi¢
Anta Habus
Danijela Hopek
Maja Hren
Adrijana Jakopec
Jasminka Kistal Zubi¢
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1Zv
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8
16
16
8
16
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16
14
12

16

OCJENA
izvrstan (5)
izvrstan (5)
izvrstan (5)
dobar (3)
izvrstan (5)
dovoljan (2)
vrlo dobar (4)
izvrstan (5)
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izvrstan (5)
izvrstan (5)
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izvrstan (5)
vrlo dobar (4)
nedovoljan (1)
izvrstan (5)
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dobar (3)

izvrstan (5)
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Klea Koraj

Tadija Kristic¢
Tatjana Kvaternik Grubi¢
Tea Macecevi¢
Ivona Matosevic
Andreja Medenjak
Mateja Meznari¢
Tihomir Mikuli¢
Mia Niksic

Ana Obucina

Ela Penava

Mira Peri¢
KreSimir Perisi¢
Irena Pinjuh
Snjezana Pisk
Matea ReSetar
Damjan Robi¢
Marija Rozdijevac
Ankica Sadari¢
Bojana Severovi¢
Stefani Stupari¢
Nikolina Sajnovi¢
Stella Santek
Matea Seketa
Antonio Tomi¢
Petra Tomi¢

Josipa Topic

VAY)
VAY)
VAV
RED
VAY)
RED
VAY)
VAV
RED
RED
I1zv
RED
RED
VAV
RED
RED
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RED
RED
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RED

10
14

13

11
16
13
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16
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16
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dovoljan (2)
vrlo dobar (4)
vrlo dobar (4)
nedovoljan (1)
dobar (3)
izvrstan (5)
vrslo dobar (4)
izvrstan (5)
vrlo dobar (4)
vrlo dobar (4)
izvrstan (5)
vrlo dobar (4)
vrlo dobar (4)
izvrstan (5)
vrlo dobar (4)
izvrstan (5)
vrlo dobar (4)
izvrstan (5)
izvrstan (5)
dobar (3)
izvrstan (5)
izvrstan (5)
vrlo dobar (4)
vrlo dobar (4)
dovoljan (2)
vrlo dobar (4)

nedovoljan (1)
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Ema Tumpa RED
Ivana Unkovi¢ RED
Natonija Vici¢ Izv
Tanja Visnic Izv
Slavica Vukanovi¢ Izv
Nikolina Vukasovi¢ RED

UKUPNO: 53 pristupilo ispitu, 5 nije polozZilo

Izvrstan - 23
Vrlo dobar - 16
Dobar - 6
Dovoljan - 3
Nedovoljan - 5.

Ocijenio:

dr.sc. Mladen Andrlic
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